様式第１号の３ (第６条関係)

研修承諾書

　　年　　月　　日

　　三木市長　　　　様

事業所住所

名　　　称

代　表　者　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり研修者を受け入れ、三木金物製造業の後継者として育成します。
	研修者氏名

	　　住　所

	生年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日(年齢　満　　　　　歳)

	研修予定期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日(　　年間)

	履歴書
	別紙様式第１号の４のとおり

	修得技術内容

	指導者氏名

	指導者の技能
	伝統工芸士・技能顕功賞（　　年度受賞）・従事年数（　　　年）

その他特記事項（

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

推　薦　書

　上記の者は、研修者として育成事業所が受け入れを承諾したことを確認しました。

　研修者は、三木金物の伝統的製造技術の修得に意欲があり、研修後も引き続き三木金物の製造に専ら従事する意思を持っていると認められるので、三木市技能後継者育成補助金交付の対象者として推薦します。

　　　　　　年　　月　　日
推薦団体　組合名　三木工業協同組合

理事長　　　　　　　　　　㊞